
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4265408 - FAX: (0387) 4255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.) Salta, 27 de Mayo de 1999

EXPEDIENTENº: 8.135/99

RES. D.Ex. Nº 192/99

VISTO:

Que el docente Ing. Juan José Castillo , miembro integrante de la Comisión
Asesora designados por Res. Nº 097/99de esta Facultad para cubrir un cargo de Alumno
Auxiliar Docente de 2da.Categoría (Temporario) para la asignatura Fisicoquímica I se
encuentra con licencia, por lo que se hace necesario proceder al reemplazo del mismo;

POR ELLO:

y en uso de las atribuciones que le son propias;

LADECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1 º : Sustituir de la Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a
Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Alumno Auxiliar Docente de 2da.
Categoría ( temporario) para la asignatura FISICOQUIMICA I al Ing. Juan J. Castillo , la
que quedará constituída de la forma y modo que se detalla a continuación :

Titulares : Dr. Guillermo Ellenrieder
Ing. Silvia Blanco de Gabín
Dra. Emilce Ottavianelli

Ms~BAAAA
DECANO

facultad de Ciencias Eacta

Es
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Suplente : Dra. Mirta Daz

ARTICULO 2º: Hágase saber a los Sres. Integrantes de la Comisión Asesora y al Dpto. de
uímica .Cumplido. ARCHIVESE.


